SAAE- SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E

ESGOTO DE ALFREDO CHAVES-ES

EXTRATO CONTRATO ADM. N° 030/2025
PROCESSO ADM. N° 743/2025

DISPENSA DE LICITAÇAO N° 026/2025

Dispensa de Licitação nos termos do Art. 75,
Caput, XI da Lei Federal n° 14.133, de 2021.

CONTRATANTE: SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO

DE ÁGUA E ESGOTO DE ALFREDO CHAVES-ES
CONTRATADA: GESTTI – GESTÃO E

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA, CNPJ N°
14.393.106/0001-07.

OBJETO: aquisição de bobinas térmicas para
utilização em impressoras térmicas do setor de

atendimento/comercial do SAAE, destinadas à
emissão de faturas de água, esgoto e demais

serviços prestados pela autarquia.
VIGÊNCIA:  60 (sessenta) dias, contados da data

de sua assinatura.

DOTAÇÃO: 160001.1712200292.155

ELEMENTO DE DESPESA: 33903000000

FICHA: 008

VALOR TOTAL: R$ 9.265,00 (nove mil duzentos e

sessenta e cinco reais)
ASSINATURA: 13 de outubro de 2025

ID. CidadES Contratação n° 2025.0005E0100001
.09.0026

Alfredo Chaves/ES, 13 de outubro de 2025.

Alexandre Elias Aboumrade

Diretor Geral
Decreto Municipal n° 0018-N/2025